
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.08.2019          № 296 
 

Про взяття на облік 
нерухомого майна громадянки 
Грищенко Ніни Іванівни 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в п.п.10 п.«б» ст.30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи лист 

Державного комітету будівництва, архітектури та житлової політики України 

від 23.03.1999 р. № 12/5-126 «Щодо оформлення права власності на об’єкти 

нерухомого майна, на які відсутні акти прийняття їх в експлуатацію», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти на облік нерухоме майно громадянки Грищенко Ніни Іванівни – 

гараж № 28, секція № 1, який розташований на території гаражного товариства 

«Ветеран-2008» по вул. Космонавтів, 6-А, у місті Горішні Плавні Полтавської 

області. 

2. Зобов’язати громадянку Грищенко Н.І. звернутися до відділу з питань 

державної реєстрації виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області для проведення державної реєстрації нерухомого майна у 

відповідності до чинного законодавства. 

3. Покласти виконавчі функції щодо обліку нерухомого майна в 

м. Горішні Плавні Полтавської області на Комунальне підприємство 

«Архітектура і кадастр». 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано) Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


